
UCHWAŁA NR 248/XXVI/21 
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy 
Pajęczno oraz zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy 
z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pajęcznie, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 40/IV/19 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie  
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2019 r. poz. 1588, zm. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 52)  wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) § 3. pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

„5) odpady budowlane i rozbiórkowe z robót prowadzonych we własnym zakresie – z każdej 
nieruchomości zamieszkałej w ilości do 1,0 m³ w ciągu roku.”; 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: 
„§ 10.  W Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w godzinach jego 

otwarcia odbierane są odpady komunalne zebrane w sposób selektywny, w tym: 
1) papier; 
2) metale; 
3) tworzywa sztuczne; 
4) szkło; 
5) opakowania wielomateriałowe; 
6) odpady biodegradowalne; 
7) przeterminowane leki i chemikalia; 
8) zużyte baterie i akumulatory; 
9) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 
10) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 
11) zużyte opony rowerowe, motorowerowe, z wózków, motocykli oraz pojazdów 

o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony, które nie są wykorzystywane do 
prowadzenia działalności gospodarczej; 

12) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne – w ilości określonej 
w § 3 pkt. 5; 

13) odpady medyczne powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania 
produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji 
we krwi (w szczególności igły i strzykawki), umieszczone ze względu na wymogi sanitarne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13FE602E-2625-4915-B153-B8A320D036BA. Podpisany Strona 1 z 2



oraz względy bezpieczeństwa w specjalnych, jednorazowych pojemnikach, odpornych na 
przekłucia, zabezpieczających przed urazem.”; 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 
„§ 9. Odpady biodegradowalne, które nie mogą być zagospodarowane przez właściciela 

nieruchomości we własnym zakresie, należy dostarczyć do Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pajęczna. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Leszek Janeczek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13FE602E-2625-4915-B153-B8A320D036BA. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Punkt 13


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3


